
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.156.2024 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Świetlicy Socjoterapeutycznej                    

w Koronowie oraz w miejscach realizacji programów edukacyjno-wychowawczych z elementami 

profilaktyki uzależnień w Gminie Koronowo. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 

609 ze zm.), art. 22b pkt 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560), art. 10 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r.                                           

o zmianie ustawy – Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1606)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Świetlicy Socjoterapeutycznej w Koronowie                          

oraz w miejscach realizacji programów edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień                     

w Gminie Koronowo w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 2. Zobowiązuje się osoby realizujące lub korzystające z działalności, o której mowa w art. 22 b pkt 2 ustawy                    

z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich 

(Dz. U. z 2024 poz. 560) do zapoznania się z dokumentem i postępowanie zgodnie z jego zapisami. 

 

§ 3. Fakt zapoznania się z dokumentem i zobowiązanie do jego przestrzegania potwierdza się w drodze pisemnego 

oświadczenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Koronowa  ds. rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


